

## OLVI PARANSI TULOSTAAN SEKÄ KOTIMAASSA ETTÄ BALTIASSA

Olvi-konsernin liikevaihto kasvoi vuonna 1999 79,7 MEURoon (+ 16,6%). Liikevoitto parantui selkeästi ollen 6,9 MEUR eli 8,6 liikevaihdosta (4,5 MEUR ja 6,6 %). Nettoinvestoinnit olivat 17,8 MEUR (15,0 MEUR). Toiminta laajeni huhtikuussa Latviaan ja syyskuussa Liettuuan. Tulos osaketta kohden kohosi 2,06 euroon (1,42 eur). Hallituksen esitys osingoksi 0,90 euroa (0,76 eur).

Emoyhtiö Olvi Oyj:n myynti kasvoi 3,9 prosenttia 101,3 miljoonaan litraan.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n myynti ylsi vuonna 1999 historiansa korkeimmalle tasolle 101,3 miljoonaan litraan kasvun ollessa 3,9 prosenttia.

Olvin kotimaan myynti kasvoi 1999 edelliseen vuoteen verrattuna 2,2 prosenttia, kun toimialan kokonaiskasvu oli 7,6 prosenttia. Vaikka kasvu jäi kokonaiskasvua pienemmäksi, Olvi menestyi strategisesti tärkeillä painopistealueilla: oluiden ja kivennäisvesien vähittäismyynnissä hyvin ja siiderin vähittäismyynnissä markkinatilanteeseen nähden kohtalaisesti.

Olvin oluiden myynti pienentyi 0,8 prosentilla toimialan kasvun ollessa 0,1 prosenttia. Olvin oluiden kokonaismarkkinaosuus oli vuonna 1999 11,7 prosenttia, jossa on laskua 0,1 prosenttiyksikköä.

Olvin siiderin myynti kasvoi 15,8 prosenttia koko toimialan kasvun ollessa 31,5 prosenttia. Fizz-siiderin kokonaismarkkinaosuus oli 17,7 prosenttia, jossa on laskua vuodesta 1998 2,4 prosenttiyksikköä.

Olvin kivennäisvesien myynnissä kasvu oli 21,9 prosenttia toimialan kokonaismyynnin kasvaessa 14,2 prosenttia. Osuus kokonaismarkkinoista kasvoi 1,6 prosenttiyksiköllä 24,7 prosenttiin.

Olvin virvoitusjuomien myynti laski 3,8 prosentilla edellisvuodesta koko toimialan kasvun ollessa 16,4 prosenttia. Olvin virvoitusjuomien markkinaosuus laski 9,3 prosentista 7,8 prosenttiin.

Olvin long drink -myynnin painopiste on ollut Alkon myymälöissä, joissa myynti kasvoi 1,7 prosenttia koko toimialan myynnin laskiessa 3,1 prosenttia. Alkon myymälöissä Olvin long drink -markkinaosuus oli vuonna 1999 9,1 prosenttia, jossa on kasvua 1,7 prosenttiyksikköä.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n viennin kasvu 32,5 prosenttia.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n toimitukset vientiin ja verovapaaseen myyntiin olivat 7,3 miljoonaa litraa, jossa on kasvua edelliseen vuoteen verrattuna 32,5 %. Vienti on ollut pääasiassa olutta ja long drink -juomia, joita on viety lähinnä laivoilla tapahtuvan verovapaan myynnin ohella Viroon, Ruotsiin ja Saksaan.

Virolaisen Tartu Öllätehtaan myynti kasvoi 65 prosenttia.

Virolaisen Tartu Öllätehtaan myynti kasvoi vuonna 1999 65 prosenttia 17,8 miljoonasta litrasta 29,4 miljoonaan litraan. Tartu Öllätehtaan oluen myynti kasvoi 91 prosenttia 8,7 miljoonasta litrasta 16,7 miljoonaan litraan. Tartu Öllätehtaan markkinaosuus on noussut vuoden 1998 noin 15 prosentin tasolta noin 30 prosentin tasolle marras-joulukuussa 1999 Virossa valmistettujen oluiden vertailussa.

Tartu Öllätehtaan tuottamien kivennäisvesien myynti kasvoi 55 prosenttia ja virvoitusjuomien 51 prosenttia.

Tartu Öllätehtaan yhteenlaskettu long drink- ja siiderimyynti kasvoi 6 prosenttia, vaikka Virossa long drink -markkinat yleisesti laskivat lähes 20 prosenttia.

Tartu Öllätehtaan vienti kasvoi 66 prosenttia ja oli 1,7 miljoonaa litraa. Vienti on suuntautunut pääasiassa Latviaan, Liettuaan ja Ruotsiin sekä pienessä määrin myös Suomeen.

Latvialaisen Cesu Alus -panimon myynti oli 3 miljoonaa litraa.

Latviassa Cesis-nimisessä kaupungissa toimivan Cesu Alus -panimon myynti oli vuonna 1999 noin 3 miljoonaa litraa, jossa on kasvua edellisvuodesta 4,6 prosenttia. Cesu Alus -panimo valmistaa vain olutta.

Liettualaisen Ragutis-panimon myynti oli 13,1 miljoonaa litraa.

Liettuassa Kaunas-nimisessä kaupungissa toimivan Ragutis-panimon myynti oli vuonna 1999 13,1 miljoonaa litraa, jossa on kasvua edellisvuodesta 1,7 prosenttia. Ragutis-panimo valmistaa vain oluita.

Liikevaihto kasvoi 16,6 prosentilla 79,7 miljoonaan euroon.

Olvi-konsernin liikevaihto tilikaudella 1.1.-31.12.1999 oli 79,7 miljoonaa euroa, jossa on kasvua vuoteen 1998 verrattuna 11,3 miljoonaa euroa eli 16,6 prosenttia. Viron ja Latvian panimoiden yhteenlaskettu liikevaihto vuonna 1999 oli 16,3 miljoonaa euroa, ja siinä on kasvua edelliseen vuoteen verrattuna 6,8 miljoonaa euroa eli 70,9 prosenttia. Liikevaihdon kasvusta 5,3 miljoonaa euroa on Tartu Ölletehtaan liikevaihdon kasvua ja 1,4 miljoonaa euroa muodostuu latvialaisen A/S Cesu Aluksen ottamisesta mukaan konsernitilinpäätökseen 1.4.1999 alkaen.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n liikevaihto vuonna 1999 oli 64,3 miljoonaa euroa, kun se vuonna 1998 oli 59,1 miljoonaa euroa, joten emoyhtiön liikevaihdon kasvu edelliseen vuoteen verrattuna oli 5,2 miljoonaa euroa eli 8,8 prosenttia.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n vienti vuonna 1999 kasvoi 1,0 miljoonalla eurolla, eli 29,0 prosenttia, yhteensä 4,6 miljoonaan euroon. Viennistä 0,9 miljoonaa euroa on konsernin sisäistä vientiä. Koko Olvi-konsernin viennin liikevaihto vuonna 1999 oli 4,2 miljoonaa euroa, josta 89 prosenttia muodostuu emoyhtiön viennistä. Viennin osuus oli 5,2 prosenttia koko konsernin liikevaihdosta.

Konsernin tulos parantui sekä kotimaassa että Baltiassa

Olvi-konsernin liikevoitto tilikaudelta 1.1.-31.12.1999 oli 6,9 miljoonaa euroa eli 8,6 prosenttia liikevaihdosta laskettuna. Vuoteen 1998 verrattuna liikevoitto kasvoi 2,3 miljoonalla eurolla eli 51,6 prosentilla.

Viron ja Latvian panimoiden yhteenlaskettu liikevoitto parani edellisvuoteen verrattuna 1,9 miljoonalla eurolla. A/S Cesu Aluksen ottaminen mukaan konsernilaskelmaan rasittaa näiden yhtiöiden liikevoittoa yhtiön tappiollisuuden johdosta 0,1 miljoonalla eurolla.

Olvi-konsernin voittoa rasittavat A.Le Coq-konsernin konserniliikearvojen poistot 0,9 miljoonaa euroa vuonna 1999.

Emoyhtiö Olvi Oyj:n liikevoitto vuonna 1999 oli 5,5 miljoonaa euroa, 8,5 prosenttia liikevaihdosta laskettuna. Liikevoitto pieneni edelliseen vuoteen verrattuna 0,4 miljoonaa euroa eli 7,1 prosenttia.

Emoyhtiön vuoden 1998 liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyi 0,8 miljoonan euron myyntituotto AS Tartu Ölletehtaalle myydystä juomien täyttölinjasta ja 0,2 miljoonan euron myyntivoitto Chymos Juomat Oy:n osakkeiden mynnistä.

Emoyhtiön tulosta parantavat vuonna 1999 AS Tartu Ölletehtaalle myydyt olutlaatikot 0,4 miljoonalla eurolla. Emoyhtiön tulokseen on kirjattu vuonna 1999 juomapakkausten romutuksesta aiheutuneita kuluja yhteensä 1,5 miljoonaa euroa vastaavan kirjauksen ollessa vuonna 1998 1,4 miljoonaa euroa. Edellä mainitut seikat huomioon ottaen emoyhtiö Olvi Oyj:n vuoden 1999 vertailukelpoinen liikevoitto parantui 0,4 miljoonalla eurolla edellisestä vuodesta.

Olvi-konsernin rahoituskulut ylittivät vuonna 1999 rahoitustuotot 1,0 miljoonalla eurolla. Rahoituskuluihin sisältyy Olvi-konsernin osuus osakkuusyhtiö AB Ragutiksen tuloksesta eli tappiota 0,3 miljoonaa euroa. Vuonna 1998 konsernin rahoituskulut olivat 0,4 miljoonaa euroa rahoitustuottoja suuremmat.

Konsernin tulos rahoituserien jälkeen oli 5,9 miljoonaa euroa eli 7,4 prosenttia liikevaihdosta, kun se edellisenä vuonna oli 4,1 miljoonaa euroa eli 6,0 prosenttia liikevaihdosta.

Olvi-konsernin tilikauden voitto oli 4,1 miljoonaa euroa, 5,1 prosenttia liikevaihdosta. Tilikauden tulos oli 1,2 miljoonaa euroa edellisvuotta parempi.

#### Investoinnit

Olvi-konsernin käyttöomaisuus lisääntyi vuonna 1999 17,8 miljoonalla eurolla. Konsernin bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 18,0 miljoonaa euroa ja myynnit tilikauden aikana 0,2 miljoonaa euroa. Bruttoinvestointeihin sisältyivät latvialaisen A/S Cesu Aluksen osakkeiden ostosta syntynyt konserniliikearvo 0,5 miljoonaa euroa ja liettualaisen AB Ragutiksen osakkeiden hankintahinta 6,1 miljoonaa euroa. Virossa AS Tartu Ölletehtaan tuotannolliseen toimintaan investoitiin tilikauden aikana noin 5,8 miljoonaa euroa. Emoyhtiön suurimmat investointikohteet olivat Iisalmessa uusi varastorakennus sekä siiderin valmistukseen ja erikoispakkaamiseen tarvittavat koneet ja laitteet. Emoyhtiö Olvi Oyj:n bruttoinvestoinnit olivat 4,8 miljoonaa euroa ja myynnit 0,2 miljoonaa euroa.

#### Rahoitus ja maksuvalmius

Olvi-konsernin tulorahoitus vuonna 1999 oli 12,6 miljoonaa euroa eli 15,9 prosenttia liikevaihdosta. Tulorahoitus lisääntyi edellisvuodesta 2,7 miljoonalla eurolla koko konsernin liikevaihdon kasvun ja kannattavuuden lisääntymisen johdosta.

Pitkääaikainen vieras pääoma lisääntyi Olvi-konsernissa 9,3 miljoonalla eurolla. A/S Cesu Aluksen ottaminen mukaan konsernitilinpäätökseen lisäsi konsernin pitkäaikaista vierasta pääomaa 0,7 miljoonalla eurolla ja lyhytaikaista vierasta pääomaa 0,2 miljoonalla eurolla. Pitkääaikaisia lainoja lyhennettiin vuoden 1999 aikana 2,0 miljoonalla eurolla.

Vakavaraisuus säilyi hyvänä koko tilikauden aikana. Konsernin omavaraisuusaste vuonna 1999 oli 49,5 prosenttia, jossa on laskua 2,8 prosenttiyksikköä edellisvuoteen verrattuna.

#### Henkilöstö

Olvi Oyj:n palveluksessa oli vuonna 1999 keskimäärin 345 henkilöä, jossa on vähennystä yksi henkilö edellisestä vuodesta. AS Tartu Ölletehtaan ja AS Saare Öluen yhteenlasketun henkilöstön määrä väheni 59 henkilöllä 248 henkilöön vuoden 1999 aikana. A/S Cesu Aluksen henkilömäärä vuoden 1999 lopussa oli 81.

#### Konsernin rakenne

Olvi-konserniin kuuluvat Iisalmessa sijaitseva emoyhtiö Olvi Oyj sekä lisäksi virolainen A. Le Coq -niminen alakonserni, jonka emoyhtiö on AS A. Le Coq, kotipaikka Tartto.

AS A. Le Coqin osakekannasta Olvi Oyj omistaa 80 prosenttia ja Baltic Investment Fund 20 prosenttia.

AS A. Le Coq on ns. holding-yhtiö, joka omistaa 100 prosenttisesti virolaiset AS Tartu Ölletehas ja AS Saare Ölu -nimiset panimo- ja virvoitusjuoma -alan yhtiöt. AS Saare Öluen tuotannollinen toiminta Kuresaaressa loppui toukokuussa 1999.

Huhtikuun alussa 1999 AS A. Le Coq osti latvialaisen Cesiksessä sijaitsevan A/S Cesu Alus -nimisen panimon osakekannasta 33,51 prosenttia ja äänivallasta 50,29 prosenttia. A/S Cesu Alus on yhdistelty konsernitilinpäätökseen 1.4.1999 lähtien.

Syyskuussa 1999 AS A. Le Coq osti 49,98 prosenttia liettualaisen AB Ragutis -nimisen panimon osake- ja äänimäärästä. AB Ragutis on käsitelty Olvi-konsernissa osakkuusyhtiönä 1.9.1999 lähtien. AB Ragutiksen kotipaikka on Kaunas.

#### Omat osakket

Olvi Oyj omistaa 31.12.1999 omia osakkeitaan 100.000 kappaletta, joiden osuus osakepääomasta on 4,5 prosenttia ja äänistä 0,9 prosenttia. Olvi Oyj ei ole vuoden 1999 aikana ostanut eikä myynyt omia osakkeitaan.

## Osakkeet ja osakkeenomistajat

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 31.12.1999 oli 3,5 miljoonaa euroa ja rekisteröimätön osakepääoma 0,3 miljoonaa euroa.

Olvi Oyj:n vuonna 1996 liikkeelle laskemaan optiolainaan liittyvillä optioilla merkittiin vuonna 1999 yhteensä 165 608 osaketta. Näistä merkinnöistä merkittiin vuoden 1999 aikana kaupparekisteriin 3 171 osaketta ja vuoden 1998 aikana vaihdetuista osakkeista 18 196 kappaletta eli rekisteröity osakepääoma nousi 0,03 miljoonalla eurolla vuonna 1999. Loka-joulukuussa vuonna 1999 merkityt osakkeet, 162 437 kappaletta, on merkitty kaupparekisteriin 17.2.2000.

Olvi Oyj:n A-osakkeen vaihto katsauskauden aikana oli yhteensä 490 075 kappaletta, mikä on 27,9 prosenttia koko A-osakekannasta. Vaihdon arvo oli yhteensä 9,7 miljoonaa euroa.

Yhtiön A-osakkeen kurssi oli katsauskaudella ylimmillään 23,80 euroa ja alimmillaan 16,00 euroa. Vuoden viimeisin kaupantekokurssi oli 20,40 euroa.

Vuoden 1996 optiolainaan liittyvät optiot noteerataan Helsingin Arvopaperipörssin päälისტalla. Optioiden vaihto oli vuoden 1999 aikana yhteensä 68 646 kappaletta ja vaihdon arvo 0,5 miljoonaa euroa. Optioiden kurssi oli katsauskaudella ylimmillään 7,00 euroa ja alimmillaan 5,11 euroa. Vuoden viimeisin kaupantekokurssi oli 7,00 euroa.

Olvi Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti huhtikuussa 1999 tarjota Olvi-konsernin henkilöstön sekä Olvi Oyj:n hallituksen jäsenten merkittäväksi 84 094 euron määräisen optiolainan, joka merkittiin kokonaisuudessaan.

Suomen Arvopaperikeskus Oy:n tietojen mukaan yhtiöllä oli 15.2.2000 3 430 osakkeenomistajaa. Ulkomaisen osakeomistuksen määrä oli 4,2 prosenttia rekisteröidystä osakemäärästä ja 2,4 prosenttia rekisteröidystä äänimäärästä.

## Tutkimus- ja kehitystoiminta

Tutkimus- ja tuotekehitystoiminta kattaa tavanomaisen laaduntarkkailun yhteydessä suoritettujen tuotteiden suunnittelun ja kehittämisen lisäksi projektiluontoiset tuotekehityshankkeet. Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot on käsitelty vuosikuluina.

## Hallituksen voitonjakoesitys

Olvi Oyj jatkaa aktiivista ja tulokseen perustuvaa osingonjakopolitiikkaa. Tavoitteena on jakaa vähintään 40 prosenttia vuotuisesta tuloksesta osinkoina osakkeenomistajille.

Emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma on 20,8 miljoonaa euroa, josta tilikauden voitto on 5,8 miljoonaa euroa. Konsernin jakokelpoinen oma pääoma on 19,6 miljoonaa euroa, kun konsernin vapaasta omasta pääomasta on vähennetty vapaaehtoisista varauksista ja poistonerosta omaan pääomaan siirretty osuus sekä muut jakokelvottomat erät.

Olvi Oyj:n hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan vuodelta 1999 0,90 euroa osakkeelta sekä K- että A-sarjan osakkeille, mikä on yhteenlaskettuna 1,9 miljoonaa euroa eli 43,7 prosenttia Olvi-konsernin osakekohtaisesta tuloksesta. Edellisenä vuonna osinkoa maksettiin noin 53 prosenttia konsernin osakekohtaisesta tuloksesta.

## Euroon siirtyminen

Olvi Oyj siirtyy käyttämään euroa kirjanpito- ja laskutusvaluuttana vuoden 2001 aikana tai viimeistään vuoden 2002 alussa. Suurin osa Olvi Oyj:n laskutuksesta muodostuu myynnistä suurille keskusliikkeille, jotka siirtynevät euron käyttöön vasta siirtymäkauden lopussa.

## Vuoden 2000 näkymät

Emoyhtiö Olvi Oyj:n toiminnan painopiste on edelleen oluiden, siidereiden ja kivennäisvesien aktiivisessa markkinoinnissa ja myynnissä. Mainonnan ja markkinoinnin kärki keskittyy OLVI-, CXX-, FIZZ- ja KEVYTOLO -tuotemerkkeihin. Olvi jatkaa ainoana kotimaisena panimona virvoitusjuomien ja kivennäisvesien myyntiä kuluttajien suosimissa yhden litran muovisissa kierrätyspulloissa. Vuodelle 2000 emoyhtiössä tavoitellaan muutaman prosentin volyymikasvua edellisvuoteen verrattuna.

Emoyhtiö Olvi Oyj panostaa vahvasti edelleen kuluttajien suosimiin ns. monipakkauksiin investoimalla kevään 2000 aikana pakkauskapasiteetin lisäämiseen sekä monipuolistamiseen. Emoyhtiö Olvi Oyj:n kokonaisinvestointien määrän arvioidaan olevan vuonna 2000 noin 4 miljoonaa euroa. Alalla käytettävissä olevissa pakkauksissa ei ole odotettavissa sellaisia muutoksia, jotka saattaisivat aiheuttaa ennalta arvaamattomia kulukirjauksia. Emoyhtiön operatiivisen tuloksen arvioidaan olevan vuonna 2000 edellisvuoden tasolla.

Olvi-konsernin Baltiassa toimivista yhtiöistä Virossa AS Tartu Ölletehtaan arvioidaan parantavan sekä markkina-asemaansa että tulostaan vuonna 2000 kasvavan volyymin ja tehokkuuden paranemisen ansiosta. Investointien määrän arvioidaan jäävän Tartu Ölletehtaassa noin 2 miljoonan euron tasolle. Latviassa toimivassa A/S Cesu Aluksessa toteutetaan uuden panimon investointi siten, että vuoden 2001 keväällä uusi panimo aloittaa toimintansa. Kokonaisinvestointien arvioidaan nousevan noin 4 miljoonaan euroon, josta pääosa toteutuu vuonna 2000. A/S Cesu Aluksen vuoden 2000 operatiivisen tuloksen arvioidaan olevan samalla tasolla kuin vuonna 1999.

Liettuassa toimivassa osakkuusyhtiö AB Ragutiksessa toteutetaan kevään 2000 aikana varastorakennusinvestointi, joka on arvoltaan noin 2 miljoonaa euroa. Tavoitteena on toteuttaa Ragutis-panimossa vuosien 2000 ja 2001 aikana myös muita oluen laatuun ja pakkaamiseen liittyviä investointeja. AB Ragutiksen vuoden 2000 operatiivisen tuloksen arvioidaan nousevan positiiviseksi.

Koko konsernin vuoden 2000 operatiivisen tuloksen odotetaan nousevan edellisvuodesta lähinnä AS Tartu Ölletehtaan tuloksen parantuessa.

Tämän tilinpäätöstiedotteen tiedot ovat tilintarkastamattomia. Olvi-konsernin vuoden 1999 toimintakertomus julkistetaan viikolla 13 2000. Olvi Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 13.4.2000 Helsingissä.

OLVI OYJ  
Hallitus

Markku Rönkkö  
toimitusjohtaja

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Markku Rönkkö puh. (017)8385 200 tai 050-65 851

JAKELU  
Hex Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
<http://www.olvi.fi>

LIITTEET  
Tuloslaskelma  
Tase  
Taulukko-osa liitteet 1-4



## OLVI OYJ:N HALLITUKSEN ESITYS VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI

Olvi-konsernin tilikauden 1.1 - 31.12.1999 voitto oli 4,1 miljoonaa euroa. Konsernin jakokelpoinen omapääoma oli 31.12.1999 19,6 miljoonaa euroa, kun konsernin vapaasta omasta pääomasta on vähennetty vapaaehtoisista varauksista ja poistoerosta omaan pääomaan siirretty osuus sekä muut jakokelvottomat erät.

Olvi Oyj:n hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan vuodelle 1999 0,90 euroa osakkeelta sekä K- että A-sarjan osakkeille, mikä on yhteensä 1,9 miljoonaa euroa eli 43,7 prosenttia Olvi-konsernin osakekohtaisesta tuloksesta.

	1.1.- 31.12.1999		1.1.- 31.12.1998	
	1000 euroa	%	1000 euroa	%
LIIKEVAIHTO	79 741	100,0	68 393	100,0
Valmiiden ja kesken- eräisten tuotteiden varastojen lisäys (+)/ vähennys (-)	332	0,4	- 292	- 0,4
Valmistus omaan käyttöön	18	0,0	25	0,0
Liiketoiminnan muut tuotot	920	1,2	800	1,2
Materiaalit ja palvelut	26 874	33,7	25 178	36,8
Henkilöstökulut	12 353	15,5	11 980	17,5
Poistot ja arvonalentumiset	8 704	10,9	7 003	10,2
Liiketoiminnan muut kulut	26 194	32,8	20 223	29,6
LIIKEVOITTO	6 886	8,6	4 541	6,6
Rahoitustuotot ja -kulut	- 970	- 1,2	- 411	- 0,6
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIAÄ	5 917	7,4	4 130	6,0
Satunnaiset tuotot	0	0,0	112	-
Satunnaiset kulut	0	0,0	- 48	0,1
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS- SIIRTOJA JA VEROJA	5 917	7,4	4 194	6,1
Välittömät verot	- 2 256	- 2,8	- 1 216	- 1,8
Laskennallisen verovelan muutos	398	0,5	- 156	- 0,2
Vähemmistön osuus	- 3	0,0	71	0,1
TILIKAUDEN VOITTO	4 056	5,1	2 893	4,2

VASTAAVAA	31.12.1999 1000 euroa	31.12.1998 1000 euroa
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineettomat hyödykkeet	7 293	8 803
Konserniliikearvo	5 906	6 546
Aineelliset hyödykkeet	42 520	36 803
Osuudet osakkuusyrietyksissä	5 805	0
Omat osakkeet	2 592	2 592
Muut sijoitukset	456	554
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>64 571</b>	<b>55 296</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Vaihto-omaisuus	11 830	11 770
Pitkäaikaiset saamiset	158	164
Lyhytaikaiset saamiset	14 126	10 537
Rahoitusarvopaperit	2 286	2 835
Rahat ja pankkisaamiset	5 997	3 108
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>34 395</b>	<b>28 415</b>
<b>ARVOSTUSERÄT</b>	<b>0</b>	<b>7</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>98 966</b>	<b>83 719</b>
<b>VASTATTAVAA</b>		
<b>31.12.1999</b>		
<b>31.12.1998</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osakepääoma	3 735	3 457
Ylikurssirahasto	12 977	11 167
Omien osakkeiden rahasto	2 592	2 592
Vararahasto	127	127
Edellisten tilikausien voitto	25 914	24 302
Tilikauden voitto	4 056	2 893
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>49 401</b>	<b>44 537</b>
<b>VÄHEMMISTÖOSUUS</b>	<b>2 164</b>	<b>1 839</b>
<b>PAKOLLISET VARAUKSET</b>	<b>0</b>	<b>81</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Laskennallinen verovelka	4 218	4 594
Pitkäaikainen vieras pääoma	17 832	10 543
Lyhytaikainen vieras pääoma	25 351	22 126
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>47 399</b>	<b>37 263</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>98 966</b>	<b>83 719</b>

OLVI-KONSERNI  
YHTIÖN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

TAULUKKO-OSA

LIITE 4

	1999	1998
Bruttoinvestoinnit taseen pysyviin vastaaviin, milj. euroa	18,0	19,9
Henkilöstö keskimäärin:		
Olvi Oyj, Suomi	345	346
As Tartu Ölletehas ja		
AS Saare Ölu	248	307
A/S Cesu Alus	81	0
Yhteensä	674	653
Tulos/osake (EPS), euroa	2,06	1,42
Optiolainan laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, euroa	1,69	1,19
Oma pääoma/osake, euroa	22,07	21,45
Omavaraisuusaste -%	49,5	52,3
Olvi Oyj:n hallussa:	31.12.1999	
Olvi Oyj:n A-osakkeita	100.000 kpl	
Yhteenlaskettu nimellisarvo	168.187,93 euroa	
Osuus osakepääomasta	4,5 %	
Yhteenlasketusta äänimäärästä	0,9 %	